Беловский муниципальный район

МКУ «Управление образования Беловского  муниципального района»

ПРИКАЗ

от «21» августа  2020 года                                                              № 511

Об утверждении положений

В  соответствии  с  Федеральным  законом от  27.12.2012г.  №  273-ФЗ «Об

образовании  в  Российской  Федерации» и в целях совершенствования

муниципальных механизмов Управления качеством образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальное положение  «О системе организации воспитания и

социализации обучающихся общеобразовательных организаций Беловского

муниципального района».

2. Утвердить муниципальное положение  «О профессиональной ориентации

обучающихся образовательных организаций Беловского муниципального

района».

3. Утвердить муниципальное положение  «О мониторинге системы организации

воспитания и социализации обучающихся общеобразовательных организаций

Беловского муниципального района».

4. Утвердить положение «О проведении мониторинга системы работы по

самоопределению и профессиональной ориентации обучающихся

образовательных организаций Беловского муниципального района».

5. Руководителям общеобразовательных организаций в своей работе

руководствоваться данными Положениями.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

7. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования                          Ю.А. Жданова